
Uchwała Nr XXXII/273/2018 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 8 lutego 2018 roku 

w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Osieczna w 2018 roku  

pomocy finansowej na rzecz Powiatu Leszczyńskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) w związku 

z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Osieczna w 2018 roku pomocy finansowej 

dla Powiatu Leszczyńskiego w wysokości 800.000 zł (słownie: osiemset tysięcy 

złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu dróg 

powiatowych nr 4800P i nr 4790P”. 

 

§ 2. Udzielenie pomocy finansowej wymienionej w § 1 nastąpi z dochodów własnych 

Gminy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

            w Osiecznej 

 

 

                    Roman Lewicki 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/273/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej  

z dnia 8 lutego 2018 roku 

w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Osieczna w 2018 roku  

pomocy finansowej na rzecz Powiatu Leszczyńskiego 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna przedkłada Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Leszczyńskiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 4800P i nr 4790P”. 

Mając na względzie poprawę bezpieczeństwa mieszkańców oraz konieczność wykonania prac 

inwestycyjnych na drogach powiatowych postanowiono przekazać dotację celową w formie 

pomocy finansowej na rzecz Powiatu Leszczyńskiego.  

 

 

 

 
       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

             Stanisław Glapiak 

 


